
LICITANTE: DENTAL IPO LTDA 
CNPJ: 50.567.060/0001-69 E-mail: licitacao.ipo@gmail.com 
Rua Rudi Horst, n' 34, Sala 12, Centro E-mail exclusivo para pedidos: pedidos.ipo@gmail.com 
89899-000 Ipora do Oeste SC Fone: (49) 3604 0023 
IE: 262292378 IM: 233451070 

À PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM LUGAR PREGÃO ELETRONICO N° 12/2024 
Cidade: Bom lugar UF: MA 
Prezados senhores, submetemos formalmente em seguida Proposta de Preço para os itens constantes na licitação supracitada. 
Objeto da licitação: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para Fornecimento de Material Odontologico para atender a demanda da secretaria municipal de Saúde deste 
município de Bom Lugar - MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO QTDE UN Preço un TOTAL 
22 BROCA CIRURGICA ZEKRYA Kavo/Kerr Zekrya 23mm 80 und 18,65 1.492,00 
63 IONOMERO DE VIDRO FORRAÇÃO (VIDRION F) KIT PO + LIO 10/13 Biodinâmica Bioglass F Kit A3 50 kit 31,58 1.579,00 

3.071,00 
Valor por extenso: Três mil, com setenta e um reais. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis, contados da data de recebimento da Ordem de Fornecimento. 
Prazo de entrega itens da Dentsply, DFL, FGM e SDI: 30 dias após o recebimento do empenho. 
Prazo de substituição: 08 (oito) dias úteis, contados a partir da Notificação. 
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias a partir da entrada da Nota Fiscal/Fatura. 
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0599-1 Conta: 64.833-7 
Dados da Representante Legal responsável pela assinatura do Contrato/Ata: Sra. Elci Triches Berti, RG: 1.949.508, Expedido por: SSP/SC, CPF: 828.231.039-53, Cargo: Sócia Administradora, 
Endereço Residencial: Rua das Flores, 326 - Centro, Iporã do Oeste/SC. 
DECLARAMOS para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO NI' 012/2024, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que 
porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas até o cumprimento total do contrato. 
DECLARAMOS que atendemos aos requisitos de habilitação e responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei n° 14.133/2021). 
DECLARAMOS que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas especificas. 
DECLARAMOS que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 
DECLARAMOS conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e 
aceitamos em todos os seus termos. 

Iporá do Oeste SC, 19 de junho de 2024 
Assinatura e carimbo: 

Elci Triches Berti 
CPF. 828.231.039-53 

ID 1 949.508 

ELCI TRICHES Assinado de forma digital por ELCI 
TRICHES BERTI:82823103953 

BERTI:82823103953 Dados: 2024.06.19 14:47:02 -0300' 



DENTAL IPO LTDA 
Nome Fantasia: Dental IPO 
Rua Rudi Horst, n° 34, Sala 12 -Centro, lporã do Oeste/SC, CEP: 89899-000 ORGÃO: Bom lugar/MA 
E-mail. licitacao.lpo@gmail.com   Fone: (49) 3604 0023 
E-mad exclusivo para pedidos: pedldosipo@gmailcom PREGÃO ELETRONICO N° 12/2024 
CNPJ: 50.567.060/0001-69 IE: 262,292.378 IM: 233.451.070 

iTEM DESCRIÇÃO CUSTO il>I 
CRÉDITO 

ICMS 

CRÉDITO 
PIS 

1,65% 

CRÉDITO 
COFINS 
7,65% 

FRETE 
, 

AQUISIÇA0 
ICMS 

S 

CUSTO 
TOTAL 

DE 
AQUISIÇÃO 

PREÇO 
VENDA 

MARGEM DE
T CONTRIBUIÇÃO 

FRETE 
VENDA 

3% 

., 
DtBITO 
ICMS • 

DIFAL" 
DÉBITO PIS 

0% 

DÉBITO 
CONFIS 

0% 

LUCRO 
OPERACIONAL 

BRUTO 

LUCRO 
OPERACIONAL 

BRUTO %

22 BROCA CIRURGICA ZEKRYA 12.40 0.74 149 0,20 0,95 10.50 18,65 8,15 0.56 131 2,05 4 24 
In ~MERO DE VIDRO FORRAÇÁO IVIDRION FI KIT PO • LIO 10/13 20.59 1,24 2,47 0,34 1,58 17,44 31.58 34.14 091' 2.21 347 751 24',

' CYJnisultat 4 liquota ,nterestadual 

" Consumir tabela paenk 

ELCI TRICH ES Assinado de forma digital por ELCI 
TRICHES BERTI:82823103953 

BERTI:82823103953 Dados: 2024.06.19 15:36:39 -03'00' 



RECEDFNIOS DF "DIN I AI. in) LTDA" Osfitoot tos E./07 SERVIÇOS CONSIAN Mv NA NOIA FISCAL RIZ IIROXICA INDICADA 4o Empo NF-e 
N° 000.000.105 
SÉRIE 001 

DATADO REI CIUMENTO IDENDOCKAO E ASSZCATIALA DO ILCIECITOR DESTLNALAILIO 11.111=E 
1112.141 %ir MINN IP41 DE Sal DF Dl SO 30.4 IKI al 1 %II" ré 

Sw/oso ihomoOdu• IAD $ ~em , ias 1 OCA 1 14,.. SrAe9~ C.,,AN I .ARAAN 

DENTAL IPO 
DANFE 

DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 

ELE -IRÓNICA 

111 1 11 i 11 R 11 Lib 1 11 I 11 
DENTAL IPO LTDA 0 -ENTRADA 

I - SADA (!) 42 2405 50367.060/0001-69 
114% I I* 

55111 
.5 I NA° 

000.000.105 1 78.247.731 8 

ENDEREÇO: RUA RUDI HORST. 34 
BAIRRO - CENTRO Ei
CEP • 89.899.000- IPORA DO OESTE - SC 

ir:0 121;5'FONE • (49) 3604-0023 FAX • ( 1 - - r 
PE-MAIL • dentalipo(egmail.eum I4i %

71. ..r'l D 
7

N° 000.000.105 
SÉRIE 001 

....V..11.1111.10 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE 
WWW.NEE.FAZENDAGOV.BRPORTAL 

AUTOR 

1112 1•4•1•14 Whaila 

NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 
OU NO SITE DA SEFAZ 

/ADORA

SITE  1:1 III FOLHA 01/01 

"GC‘4414 44-~4. 'NATUREZA DA OKRACAO 

VENDA DE MERCADORIA ADQI1RIDA 01. RECEBIDA DE TERCEIROS 
)'ltoltx oLO Dk Ar loRMAÇÁO t4 150 

242240020301941 Fhw 2024 10:10:11 111 1.4 st. 
DISCRIÇÃO LSTADCAL 

S.. 262292378 

resatIçÃo F.SLAIX'M. DO SCDSTI11-10 TUIVIAMO CO?) 

Ilubdeakes e -
f000ILNATAI00 MISIETIATE 

....._...... ,1-40 

SoM/ RAJA0 soolAI 
SE( NWNKIPAL DE SAt:DE DE SÃO JOSE DO BELMONTE 

CNN CPI 
11238.483/73001-83 

DAI A DA I. MISS40 
28 05 2024 

t %muçu 
R AUGUSTO ZACARIAS. 10 

amuo imsning, 
CENTRO 

(Ir 
56.950-000 

DAI A DA I s IRA/ASARIA 
28 05 2024 

Ill-NIcIllo 
\SA0 JOSE DO BELMONTE 

FONE FAX 
1 1 - 1 1 

1,1 
PE 

LvscRICAO ESLADUAL 
ISENTO 

1100.5 I/A SAIDA 
10:10:04 ../ 

17A-71-1I-CA DtPLN• A IA 
MIM VENY1SONTO 541 0* N1 MIRO VENCIMENTO VALOR WARM '.150 )00011) V.AL(* MAILRO v170-00.011) VALOR 
0 I 01 27:06, 2024 1.550.00 

S. 
FAGANIMO 
FORMA VAI 011 FORMA VALOR RIRAM VAI(* FORMA 5 AIC III 

CAU11/3 miemo 
RAIO ot clamo DO I( Mv 

1.550.00 

VALOR DO Kils 
9828 

~O Ot CALMO 00 2.00 sUBSVIL1(10 
0.00 

VALOR DO Int% WITSTIII.X,A0 
0.00 

VALOR TOTAL DOS 1100C101 
1.550.00 

VAI OR DO MI II 
0.00 

VAPORO() SECA Ro 

0.00 

DIN( 1)0 11) 
0.00 

MIM. DESTEMA Art.:SOMAS 
0.00 

*0) 111 117) 4) 10) 00
0,00 

VALOR 20IA2. DA NONA 
1.550,00 

rixAmbrocummit /.01X3113 TRANNPOIITADOS 
NOW ItA/ Ao NOclAi 

INT MERC CRIO SA 
IRITI- FOR CONTA 
0 - F.mitenie 

( 001(A,ANn PI At ADoVIR110 In (NP) (TF 
95391.723'0047-00 

~Riço 
RUA SN) PEDRO. 1269 

741,54( Int 
S/#0 MIGUEL DOESTE 

tO 
SC 

LNS(11X-Ao LM ADI Al 
251792080 

QrAN-rtnAnt 
\ .._ 1 

rapicir 
CAIXA 

MARCA NvISFIKF 
SN 

P150 11110 
5.000 

PENO LIOUID0 

»e 

COO PROD oesauçÃo DOS PROD1.005 , 50031•01 340/1111 C3T CFOP UME georizeme VALOR 
UMTA/80 

VALOR 
TOTAL 

IMRE C 
KIIIS 

VALOR 
X-SIS 

vAl 01 
ITI 

AUDI X/IA 
ICIAN I 1P1 

40114 

1901 ia

AGULHAS GENGIVAL DE.NCCUET 301.1 LIJRTAC•103 - Dt E 

LOTE FAB: N':1199 FAB.:06 092023 VAL:31 012021 QNT.' 

10.00001) 

ANESTESIO:O TOPIC() BENZOTUP 12GR • DFL 

LOTE I AB: N240310030 EAB.22 032024 1%AL:22.033426 

QNT.:15.00000 

90113211 

30049099 

000 

000 

6102 

6102 

CX 

L'N 

10.00000 

I 15.00000 

37.140000 

I 4.700000 

371.40 

217.50 

371.40 

217.50 

26.00 

15.23 

7 

7 

1434 1019014E30 1111061.ASS F KIT A3 - BEODNAMICA 30064011 000 6100 KIT I 0.00011) 4L400000 41410 414.00 21E98 

LOTE FAB: N• 10324 EAK:05432.322.4 VAL:17 1)2023(31(1 

.:10.011300 

AOCROAPLICATIOR FINO C100 - MIL LIFE 

LOTE FAB: N`21230511 FÁB.:1105:3323 VAL.:111:15,N340Q 

2559 90114999 300 6102 CX 30.00000 II .360000 340.10 140.10 13.61 1 , 

NT.:30.07000 

3321 CEMENTO TEMPORARIO INTUEM KIT - EBODLNAMICA ' 30064011 000 6102 KII 10=00 20.630000 200.30 20630 14.44 7 ' 

LOTE FAB: N'62.6,21 FAB.:06(0,2023 VAL.01413205 QNT 

.:10.00000 

"rAIÁ I I )) DO) IS•MN 
ISSC R SI) NI( 1101 VALOR IRO iA lx,A DA kAri DAM IN I AI cri o DO IAM" VAI (* IX) 11.1VP. 

, DADos ADICIONAIS 
INFoRNIA( ( oNIFLFILEXIARLs 

PE 04 2024 CONTRATO 182024 NOME FANTASIA SEC MUNICIPAL DF SOLDE DE SAI) JOSE DO BELMONTE COO. 

PEDIDO: MIJOU NOME VEND: 9113 - DE_NTALIPO LIDA C07.I3. PA6_ Si 38 DLLS BANCO DO BRASIL . AG 599.1. CONTA 
111133-1 RETENÇÃO IMPOSTO DE RENDA (VAIAR BASE 113: 1.5541.111 ALIQUOTA: 1.2901% VALOR REIIDO RS: DUO) 
VALOR APROXIMADO) DOS TRIBUTOS RS: 261.24(16,145 4.1 FEDERAL E RS: 192.29(12.41 ESTAIX:M - FONTE: 

IBPEFECOMERCIO SC 720)82 • • VALOR LIQUIDO NOTA FISCAL (RS: 1.350.00 I PAR01I14 DO ICNIS CONF. EMENDA 
CONSTITUCIONAL ViDNIS IVALOR ICNIS ORIGEM: 1.11111 • VALOR ICSIS DESTINO: 219.47- VAIAR ICNIS Per DESTINO
5.551

SERV ADO AO FISCI 

e 

110 IS "dem. Nom 
Mem Dielwa Ilumm 0~ RIP $ •maDomi~aft IMIERLIIII I IMINNOSMO GAMAM. i NIMPIA 



IRT t PO MOA Dl 01.%I-  At iro • ro4-II.. rettgot go% LOI SEIOLE os cosocIAN TIA A .404.4 riscAL ELEIRCAICA INIMCAD AO EADO 

DATA IR RI li B1MENTo N TIllum•Ao E ASSINATURA no Tf fatnot Dl sliNATARlo 'REMETEM 
TALO! st 1 MENKTPAL DE SAME DE 5A03057 RO Two.ioxiT 

INF-e 
N° 000.000.029 
SÉRIE 001 

5%•••5~. 5~0~ ERP I $.01"1111$ 1 ~11~ CAINGAM 1 

DENTAL IPO 

DENTAL IP() LTDA 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

O - ENTRADA 
I - SAÍDA 

ENDEREÇ 0 RUA RUDI HORST. 34 
BAIRRO • CENTRO N° 000.000.029 
CEP 89.899-000. IPORA DO OESTE - SC 
FONE • 149i 3604-0023 FAX....: ) - SÉRIE 001 
E-MAIL • dcritalimi4i gmail.com FOLHA 01/02 
SIE. 

( NATUREZA [MONTRA( AO 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 

1 II 1 1 o 
IA11 

42 2404 50.567.060/090149 55 001 000.000.029 1 12.466.6184) 
111LUIPIC WSIMO 4 1•9•2•14 10:••4• 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAI. NACIONAL DANE-E 
WV17W.NFE.FAZENDAGOV.FIR,PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AU1OR141~6~4. 

Procanot>i010040.0, 41 
Mulo' oi 0 DE AT Eo DI 1%0 

342240109536829 F 19344 .,024 11 14.40 14  SI° 
cS.7) INSCRIÇÃO ESTADUAL 

\_ 

cesamÀo isTAnuAt. DO 51.14I111?F0 musa -vaio 

26229'2378 

fISESTENATARIO 

ambriewato 
1-69 

Z;2> 

Now RAMO SOCIAL 

SE( MUNICIPAL DE SAUDE DE SA0 JOSE DO BELMONTE 
ENDEREÇO 

R AUGUSTO ZACARIAS. 10 
MUNKIPIO EME FAX 

BARtito 15511110 

CENTRO
li 

CNN RI 

11.238.4830001-83 

ozsenc-A0 t TAOCA'. 
56.950-000

DAI A (MI . 

23%04:2024 
DATA DA ENTRALTANAIDA 

23434,2024 
DOIA °ASADA 

\...?Al, JUNt LM LIKLMON 1F. - g g 1 - r . 11,,,C.1•1 M/ I 1 ......• o ..< 

ri.. nitá , DUPUCATA 
NUME& VENSTION To VAI ot NUMERO VER:LIMO VAU* NINalto ~OLMO v.A1 olt 5E1IE10 viNcnew.-ro VALOR 

01 1 2305/2024 2.657.84 

..., - 
PAGASITsio 
111614A 

• 

Oft (0f011 5,9 119 401041 VAI CIL 1 14M1l0A 

( FAL(11.0 DEPOSTO 
IlAsk DE CALCULO DO TCRES 

2.657.84 
VALoa 0.1. X RIS 

175.70 
19* 01 cALcito no 0.74S MISSETUICÃO 

0,00 
VALOR DORSOS 

0,00 
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

2.657.84 

A! 09 no IREIS 
0.00 

VAI olt Do SECA RO 
0.00 

0144 04510 
0.01.) 

DeSitsAs At Fs5c1ILIA, 
0.00 

511 1* IOTAI DOIPI 
0.00 

VALOR TOTAL DA NOTA 
2.657.84 

"TRANAPORTADDIt1 vairmis TRANSPORTADOS 
Nosa RA/AO sLX-LAL 
INT MERCURIO SA 

I REIT POR CONTA t ACRA' ANrt 

0- Emitente 

MAK 100%1X11 0 17 ('7.71 175 

95.591.723 0047-00 

ENDEREÇO 
RUA SA0 PEDRO. 1269 

mi NIT Um 

SN) MIGUEL DOESTE 

UI 

SC 
IN st leST .11)75140I Ai 

251792080 

QUAN11DAD" 
1 

711'7Ç17 

CAIXA 
UAI( A \l"witlito 

SN 
PESO BRUTO 

2000,
PESO MURE 

- 
01005 00% mear os , sonwos 

COO, ROCE NE-31114 rSI (107 4)50) QUANTIDADE 
VALOR 

UNTIA1Uo 
VALOR 
TOTAL 

BASE C 
Karl 

M.OR 
leses 

9A4011 
ri 

ALK0:07.A 
ElERCOÇÃO 0450 PRODUTOR • SOMEM 

104s I 1in 

967 AMALGAMAW-80 1709(N) RT.OUlLAR AVULSA- SD1 C, 50 UN 3(064012 700 6102 CX 1.00000 120.000000 120.00 120.00 $10 7 

LoTE FAB: NP:230116101029 FALL:30102022 VAI. : RI 10 20 

32 QNT.:L00000 

SELASTE DETESSI.4.10(034A 1010P. AUMADO 2.56 - /424(0.1.1.:S 4964 30364012 000 6102 IN (600000 20.000000 320.00 320.00 2140 7 

010 LOTE FAB: 21•:69956 TA13.:3000 2023 VAL.:3043132025 Q6. I. 

:16.00000 

3569 IONONTERO STAXXION R KIT AI • TGST 30061011 mu 6(02 1N 16.000(x) 311.340000 613.44 613.44 42.94 7 

LOTE FAB: N.240124 I AB.:24 01 2324 VAI_ .23 01 2026 ONT 

.:I6.00000 

1901 A14ES1ES3C0 TOPIC° RTN7ORIP 12G9 - DEI 30049099 1:00 6(01 CX 10.00000 14.500000 145.00 145.00 10.15 7 

1015 FAB: 24-2307/0061 FIE. 30072023 VAI. 30072025 

QNT_10.00000 

5062 BROCA f-G MOO Z 23MM 219E2 - KAVO 90184911 000 6102 K11 20.03000 22.150000 443.00 443.00 31.01 7 

1.015 FAB: NP:22BR F1E1:01092023 VAL:01.09f2033 Q147.: 

20.00000 

4843 BROCA Zn:KVA 23NDI M.• 199Z - KAVO 90184911 Loo 6102 I4 2010000 10.320000 326.40 326.40 22.215 7 

10151113: 21-M363430Z FM127 11 2023 VAL:343122040 Q 

NT.:20.00000 

3562 BROCA ARIGV4SAS S110111C1LINDRECA- MK LIFE 90174999 100 6102 CX 30.00000 11,500000 345.00 345.00 13.80 4 

LO1E. 1113, 7420220509 110 0507 2023 VALOS 07 2040 O 

NI 30.00000 

IN MAK; A0111.59 (PAI Al MIAI Dos SFRVIROS 0111- Dl( AI (110 00 EsON .(4051141%,4" 

thAD0% ADK1(ENAM 
INFORMAÇOIS CoMPI f MEN (ASAS 

P8042024 NOME. FANTASIA: SEC MUNICIPAL De SAUDE DE SÃO JOSE DO IMEISIONTE COO. PEDIDO: INNURIS NOME 
VEND: 143 - DENTAL 170 LIDA COND. PAG: 12-39 DIAS BANCO DO *9 93311- AG 1(99.1- CONTA 111433-7 VALOR 
APROXIMADO DOS 11(1131 /TOS RS, 47038(17.70 961 FEDFMAL E RS: 305.N9 g I 1.51 9.1 ESTADUAL - FONTE: IBFEFECOMERCIO 
SC 72C182 PAR111MA DO ICNIS CONF. EMENDA CONS1ITIX1O33AL 47/2918 !VALOR ICMS ORIGEM: RN - VALOR 
ICSIS DESTENO: 364.111 - VALOR ICSLS FY? DF.STINO: MOI 

Mits*Mxii Ao risco 

O 

lel • LM lar. PI .0.11, 
§9555. 5~006m EM 1 ~no opm(5.5.5591050575111511~1011004543 CASCAVEL i ~MA 



DENTAL IPO 

DENTAL IPO LTDA 

ENDEREÇO: RUA RUIM HORST. 34 
BAIRRO • CENTRO 
CEP • 89.8994810 - (FORA DO OESTE - SC 
FONE • (49) 3604-0023 FAX • ( I - 
E-MAR • deniulipo4i£ gmail.com 
SITE 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 

ELETRÔNICA 

0 -ENTRADA 

1 - SAIDA 

N° 000.000.029 
SÉRIE 001 

FOLHA 02 02 

1111   111' II
4 leM 1, 

42 2404 50367.060/0001-69&  001 000.000.029 1 12.466.618 0 
ILIOVIt IMA., •• •• ...I • 

CONSULTA DE AUTENTR1DADE NO PORTAL. NACIONAL DANE-E. 
WWW.NFE.FAZINDAGOV.BR PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

N ATURIIA DA ()MAÇÃO 

VENDA DE NI ERCADOREA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
l‘s4 P11ÂOISL4X4Z IX) .4.-ev1c run) nu BI 'Maio 

D xIxrs exe,  Nume os Mio 4(0% 

Meto< o& o DF Al' TORVAÇÃO DF UM) 

342240109536829 - 231142024 11:14:40 
NPI 

50.567.061081101-69 _  . 

ctio. moo. Dl:S(1W ÀO DOS PRODUTOS, SITIVIUOS Ne)&sH esT eFeW INT. D QUANTIDADE 
VALOR 

MITARIO 

vmma 
TOTAL 

ama (. 
KliS 

%' ALO* 
leses

V Aia* AI kle(11A 

2934 

• 

• 

14ROCA ARKANSAS SII0E111SITRICA - 34K I 1FT 

HITT, 1-- AS: N'..20230127 FAH.:27 03 2023 VAL.:27 03 2040Q 

NI. 3000000 

9018.4999 0110 6102 4-3( 300(4400 11.300000 345330 144 00 24, I 5 

, 

i 
I 

, 

, 
, 

, 

Proceuo J 4tQ)íi
Fls.•.

R :

, 
, 

I 
i 



RI t Ri 'Ur IM 'DF '161, 0(51k LIDA" OS EINDOC110 L011 51/011(011C1)NS IAS 111. SOLA FLICAL ELE11115:04 A INDICADA AO 114111, 

DATA Do RI ( taixamb IDENTIFICAI:AO E ASSENATURA DO REI EBEDOR DESTLNATAIU0 ITEXEIES1E 

41~ DENTA/. DORIDA 
8.00601:0••• IA,. 1 mem rumor.. ama. 1 I -'SS 1 'as 

Processo-, )0 32e th at4 
NF-e 

N °  000.019.307 

SÉ1RIE 003 

DENTAL OESTE LTDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 

BAIRRO • CENTRO 

CEP • 89.899-000 - IPORA DO OESTE - SC 
FONE ' 14913634-100 FAX....: ( 

SITE 
t NAII 

VENDA  DI 
ENSCRICM. : 

f2LJ ". 

41M, 

Rubfica: 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELE1RÔNICA 

- ENTRADA 

1 - SAIDA 

N° 000.019.307 
SÉRIE 003 

FOLHA 01'03 

1 II II I 
42 2483 05.412.147/0001 02 55 003 000.019.307 1 20.346.139 9 

ekri. et.num,..3 11111•3U1 mak* 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 
WWW NTE..FAZENDAGOVIIIIPORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

\II R( ADORIA ADQUIRIDA OF RECEBIDA DE "TERCEIROS 

PRONX 010 D. AI loRUAKAO I* USO 

342240077905776 - 25/03:2024 09:34:45 

DESIP - L7.:-.ATAR REMETILNTE 
NOME LVÂII'..k IAL 

DENTAL 110 LTDA 

rzscitx ESIMTIV.M. DO stissn-rt-vo nustzwaio 

254501893 115.412.147/11111142 

CNP/ 

50.567.060'0001-69 

DATA DA F MISSA° 

25:1332024 
inoutrçu 

RUA RUM HORST. 34 SALA 12 
11t,OCIPIO FONE FAX 

BAIRRO 11(6 11111) 

CENTRO
1 vi ezstiuçÃo nua •AI. 

ci 

89.899-000 

DACA DA ENTRADA SAIDA 

25:912024 
HORA DA SAIDA 

• • 

11,4' ~al'ITA / DUPLICATA 

. / 1 ..... - .......-.. „ 

TOMER. VENCIMENTO VALOR M141110 VEM- /MI NIO VALOR Muno VENCIMENTO VALOR NUMERO VINS DANT° 641 4)1 

01019 1 24134/2024 21.542.31 

PAGAME.S10
FIMMA VALOR FORMA VMMIR 

CALCULO DEPOSTO 

tt6.64A VALOR

BASE DE CALCULO 001146 

17.81 131 

VALOR DO NIES 

2.137.36 

aftez De curti° points StlESTM.10•0 

0.00 
VAIEM DO ICIMS 51.16TT1111, Aft 

0.00 
VALOR TOEM DOS litopinos 

21.542.31 
VALOR DO FIM TE 

0.00 
VAI 116(X) SEGORO 

0,00 
DEIC11610 

0.00 
(R' ERAS DISPU.A.S 44./65ORLO. 

0.00 
VAI 10TAI DO RI 

0.00 
'1 ALAM 001 0. DA 6015 

21.542,31 
"ITRANT.PORTAIDOIR i S11.11115 1e......polei-3100(3 

NOME wAo mxiAt 

DENTAL IPO LTDA 

FRED POR CCANIA enatit, ANTI 

9- San Flete 

PLACADO ST 1111.0 11 ("NI/ CPI 

50.567.060/0001-69 
ENDEREÇO 

RUA RUDI HORST. 34 

6(1 Nicino 

IPORA DO OESTE 

CF 

SC 

ENSOUCAO IRIAM:AL 

262292378 
QUANTIDADE 

‘,...............--, 

F %Kelt 6(610 A 7134120 PI60 BRUTO PESO LIQUIDO 

rimo4n DO% PROOF MS • SE111 "014 

c0o. PRCO. DESCRKAO DOS PRODUTOS . SERVIÇOS NCAI SN (SI ((0? 4501) QUAN MACK_ 
VALOR VAI OR RASE ( . VALOR VAI 01 0 _Kg 0IA 

MIAMO IntAl ICEIS K1IS RI 611.1% LH 
3160 ACIDO AlTAQUE GEL 37*. - DIODLNAMICA 30064012 000 5102 l'N 100.00000 1.050000 105.00 105.00 12_60 I " 

LOW FAB: N'91423 FM30102 2024 VAI. AT' I I 2026 QNT 

.:100.00000 

1787 AGENIE COMIPOSITE WET1ING RE.SIN 12ML - UL IRADINT 30064012 000 5102 121 3.000151 52.500000 157_50 15 7.50 18.90 1 

LOW FAB: NW0192 EA1I.:301142023 VAI...20042026 QNT. 

:3.00000 

4018 AGULHAS GENGIVAL DENCOJET306 CURTA C:100 • DFL 90113211 000 5302 IN 5.00000 26.6~0 111,40 131.40 16.01 12 

LOTE FAB: N`: I 199 FAB. 06 09 2023 V5I_:.31 082021 43211.: 

5.011000 

4071 ALICAIE UNIIMAIRIX - MV 90154999 000 5102 UN 20000 19.3.:N500 171.64 I 76.64 21:44 12 
LOW FAB: N'.2.206369601 F513.0106200.3 V30.-01 062027 

QNT.:2.00300 

1$49 A.NESIESECO ALPHACAINE rt C,50 AMP - DEL 30049043 500 5102 UN 10.00000 ás -:2,3000 687.20 617.21.1 52.46 12 

LOTE FAB: Y231101106 FAB.-30-11,2023 VAL.:301112025 

4)617:10.00000 

1542 APLICADOR IONOME_RO VIDRO RIVASTANDER N.1 - SOE 901/4999 290 5102 EN 3.00010 1401(14545) 5511.60 535,64) 67.03 32 
LOTE FAB: N":1220971 F58:21062013 V5L27.06.2033 QN 

(/00000 

BROCA ARKANSAS 5110E11 CHAMA- MK LIFE 1 90184999 000 5102 KIT 50.0000 6.420000 321.00 111.00 35.52 12 

LOW LAR: Nr-.202290091 AB 05119 2022 VAL.:05 09 20104) 

NT.:50.00000 

C514711.0 DO ISMIN 
IS6(111( Mt 7.5 IPAI oa 10IA/ DOS SUA IALPI 

(05110S AM( IONAIS 

; INFO/LM/4AI OMR É AIPI IAM. 

NOME FANTASIA: DE-NTAL COD. PEDIDO: 11601.076 NOME VENT/. UI DI_NTAL OESTE LTDA (SINO P.V.i p99 ,
CONDICAO ESPECIAL BANCO SICOOB . AG 31100 - CONTA 217194 IIA.NC000 BRASIL .AG 3736-4 CONTA tim-x 

' ISENÇÃO DF ICMS C061E)R541 ARTIGO INCISO XLII E ARIIGO 3'. 1138150o XXIII IX) ANEXO 2 IX) 85 66¼ ti( • 

IRAM D/ I 111 0 00 LANAI" 

PIAI 'VAGI/ 6.0111(1) 

AI (*IS , IN60A 

10."I09 ~te Odem 0(  1 ume ~Farm. tes1 1 Plat 13411411 ot, ~mo cARGAM 1640W0 



DENTAL OESTE LIDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 

BAIRRO : CENTRO 
CEP • 89.899-000 - IPORA IX) OESTE - SC 
FONE • (49) 3634-1047 FAX • ( ) - 
E-MAIL 

SITE o 
f•SAICREZADA0101.34-40 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
INS. 111( O ESTADUAL LNSCR1G0 Lv LUA '.0 DO O -mim -In nuat -Uno 

254501893 

DAN FE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

O - ENTRADA 
I - SAiDA 

N° 000.019.307 
SÉRIE 003 

FOLHA 02/03 

11II IA til 1 
42 2403 05.412.147/0001-02 55 003 000.019-307 1 20.346.139 9 

elAsicsomsoao natuna as•rds 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NPCIONAL DA NF-E 

WWW.NFE.FAZENDAGOV.BILPORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

remoem° o( AL-PORI23ÇA01x es0
34224007790577( Fi s 2t  03 2024 09:34:45 <„3 /MN 

47/01/01-02

DADos DO, PROOF sirAviças 

cóo. rim 00SCRICIOR050880005 maniços 

166 

1256 

3968 

3951 

601 

22 

996 

969 

1030 

566 

104 

1114 

1491 

1486 

4280 

1613 

5153 

23 

3237 

3300 

4299 

3171 

2716 

967 

CAIEM CIRURGICO PERKTM • MAIKTEA 
urrE FAB: Nr.7930723 F AB.:30 07 2023 VAL.:30,07 2026 QNT 

.:1000000 

CUNHA MADEIRA COLORIDA C 100 - IDV 

LOTE FAB: /P.2307573301 FAB.:11 102023 VAL:14 I 02021 

QNT.:20.00000 

DISCO DE FEL IRO 12.504 t - 12 - IDV 

LOTE AS: NP-2105609201 FAB.:01107,202 I VAL.:0507.2026 

QNT.:12.00000 

DISCO DE LDCA ACAWPOLIM ~nese C;120. KE RR 

LOTE FAB: /P:10113103 FAB.:3141320.23 VAL:31 05:2027 Q 

NE:10.00000 

DISCO DE LIXA ACAWPOLEM PRAXIS 1 2 (MOMO C:30 :MV 

LOTE FAB: N32407796101 FÁB.:19022024 YAL:1302.26e9 

WT20.00000 

DISCO DE LIXA ACAELPOLLM PRAXES 1, 2 MEDIO C30 - 7DV 

LOTE FM: N2407756701 FAIE:0602;2024 VAL:3001,30.29 

QNT: (000000 

ESCOVAPROF ROBSON RETA BRANCA- MIC EJFE 

LOTE FAB: N/:20220719 FAB.:1907 X0.2 VALSO 12:2040Q 

NT.:15.00000 

E3PE1110 PLANO COMUM N3- LIFE 

LOTE FAB: /P2022.1019 FAB.:19 102022 VAL:(9•10 2040 Q 

4T.25.00000 

FIO NYLON 40 Mil.5 C 24 - TECHNOF10 

LOTE FM N07240196 110.01411 21104 VM-.:310120.79 Q 

NT.:10.00000 

HEMOSPON ESPONJA C'I0 • MAQUIRA 

LOTE FAB: N339023 FAB.:3I 09X323 VAL.:3 I 0111.2025 QNT 

.:100.00000 

HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCAL BRANCO Xi • 131100124.Á.WCA 

LOTE FAB: N910,23 F18:1701 21:04 VAL.05063025 QNT 

.:10.00000 

IIIDRO/CID(J DE CALt10 HYDCAL -131/QUIRA 

LOTE FAB: Nr:458124 FAB.: IS0IC324 VAL:3 10(2027 QNT 

30.00000 

1ONOMERO B1OGLASS F KTT A3 • BIODINAMIC A 

WTE FAB: /1 10324 I18:05.3122024 VAL:17 11.2025 Qt41 

.15.00000 

1050541 RO 10MWAST I010WOLIMERIZAVLI 2.5G • momAmicA 

LOTE FAB: N016:24 F318..1701,2'04 VIL:1001.2026 QNT 

.:18.00000 

1ONOMERO RWA LIGHT CURE KIT A2 - SEM 

LOTE FAB: 2P:1221922A FAB.:0‘10203 VALIK3102125 Q 

NT.:16.00000 

VII INDO IRRIGACAD E ASPIRAI:AO - ULIRMMNI 

LOTE IAS: /P:DOME FAB.:1133921:0-3 VAL.:11 09 2040 QAT. 

11,00000 

KIT PONTAOPTIMIZE SORTIDAS Cl- TDV 

LOTE FM: 51.2307600501 FAB:30102023 VAL 30102On 

QNT.:21.00000 

LDM MANUAL TARGET OR 21MAI C 6 • FASY 

EME FAB: N-024742092.3 FAB 22.092023 VAL.22 09.2026 

QNI.:10.00000 

LIMA MANUAL TARGET 10 ZSAIM - EASY 

LOTE FAB. "e0279650224 FAR.:21102.2034 WAL.:2*03 2027 

QM.:15.00000 

UMA RO TATORIA PRO-T SORTIDO 25504 CO - ME UF E 

LOTE FAB. N".20221105 FAB.:0311 2022 VIL 30 (0202$ Q 

NT.:10.00000 

UMA ROTATOR1A PRO-TX X1 X2 X3 255656(3 -MV LIFE 

LOTE FAB: N".20230527 130:27.05.2103 VAL:27.05 Q 

NT.:10.00000 

PONTACARBIDE FG 702C - KAVO 

LOTE FAB: /P543699091 118:21 09 21r3 VAL2109 2040 Q 

:ft:1000000 

RESINA FORMA DM 4(3. TRADENT 

LOTE FAB: /1001.11 FAB.:01,0220.51 VAL:31 12.2025 QNT 

15.00000 

SERINGA M1tEt'LMON CIO - MAMMA 

LOTE FAB: ,9".116723 10.:11301 2023 VAI .:3111112033 QNT 
.:8.00000 

AMALGAMA GS40 I PORCAO REGULAR AVULSA- SDI C SUtIS 

LOTE FAB: W211206092102 FAB :O 122020 VAL.:34 12 20 

NCNISH C31 CLOP LOCID QtAYTIDADI VALOR 
LnOTÁRIO 

VALOR 
1019). 

0044. C 
/CM 

VALOR 
6319 

VALOR 
110 ICHS 

30064011 000 3102 175 10.000no 99.0%1000 901.00 950.00 114.00 12 

30064012 000 5102 UN 20.00096 8.9.30000 178.60 176.60 21.43 12 

90184999 000 5102 UN 12.00000 25.150000 301.80 .40 36,22 1' 

61105090 000 5102 1:31 1 <9.254(000 1.59230 1 59230 191.013 12 10.001300 

30064012 000 .5102 124 20.00000 61.900000 1 218.00 1.238.00 148.56 12 

30364012 000 5102 10.00000 61.900000 619.00 619.00 74.21 

90184999 000 5102 1:51 19.190010 1.160000 17.10 1E40 2.09 12 

90184999 COO 102 cx. 23.00000 2.630000 65.75 65.75 7.89 12 

30061090 000 5102 1:5 10.0000.1) 26.000000 260.00 260.00 31.20 12 

30061090 040 5102 UN (X100000 ('((0960 3.73100 

30064011 ono 5102 11/1 1000000 17300000 178.00 176.00 2136 12 

30064011 000 5102 LIN 30.00000 7.000100 510.00 510.00 61.20 12 

30064011 000 5102 015 199890E 20.590000 30885 108.85 37.06 12 

30064(111 000 5102 UN 1%00000 90.540000 909,72 909.72 109.17 12 

30060012 7ou 5102 IJN 16.00000 35.2(14~0 2.163,20 2.163:20 259.58 12 

90183929 51(0 UN 800000 14 14001%) 276.00 276.00 33.12 12 

30064012 000 5102 L31 21.00000 55.900000 1.565.20 187112 12 

9018492n 000 5102 cX 1000000 29.631000 29630 29630 35.56 12 

90164920 000 5102 CX 530000 4-44,45 444./5 53.33 12 

901M920 000 5102 UN 10.00000 58.920000 5S920 599.20 70.70 12 

90164920 000 102 c X 10~100 72 590000 725.90 725.90 87.11 12 

00)043411 000 "N 10.00006 7(g)00 '730 7730 9.28 12 

100640(2 OOD 5102 i 430600 74_ÇOIXXID 1 117.90 1.117.50 13.4.10 12 

90)830:9 000 $102 t X 5.0000 101.500000 747.54) 717.50 99,70 12 

,0064012 TOO 5 I 02 tx 5,00000 107.600000 938.00 5341_00 64.56 12 

96



DENTAL OESTE LTDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 

BAIRRO CENTRO 

CEP • 89.899-000- IPORA DO OESTE - SC 

FONE • (49) 3634-1047 FAX • ( - 
E-MAIL 

SUE 
NARBLZ A DA OPIRK ÁO 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA 01 RECEBIDA DE TERCEIROS 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

O - ENTRADA 

I - SAÍDA 

E p.E1 N° 000.019.307 
SÉRIE 001 

ma FOLHA 0303 o

II I1 III I 
42 2403 05.412.147/0001-02 5Ç 003 000.019_307 I 20.346.1399  

.......111.31•11MWD • 11•11.•14 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NE-E 

WWW.NFE.FAZENDAGOV.BR PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

PROT0001 O DF M RIRLIAÇÃO DF 150 

342240077905776 - 25/03,2024 09:34:45 
INselUçÃO EsTADVAI 

251501893 

I.  Ào INUMAI DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO L 

85.412.147/11•01-82 

DOs P1001 Mit% ILDA 

COO. BROD. 

• 

• 

DISCRIF AO DOS PRODUTOS SLRVIUOS 

LINT 500000 

NCSISH CST CROP UNTO QUAVIIDADE 
VALOR 

UNTTARIO 
VALOR RASE C. 
JUTM leldS 

VALOR 
ICIAS 

%Au* 
ni 

--< 
AI k 'OTA 

IST4S 

Proce 
Fls.: 

soP '- 0

Ru * 

114



( E KV MON DE '0 (51 %I. OESTE LIDA.  0% PRI/DITOS Ene SUN K05IMINSLC41/3 511 SOIS PESCAI ELE [DONK 'A 0.011CADA AO LADO 

DATA DO Mi( BLACENTO IDENTIFK MAO E PSSLNATURA no ittmearoir DESTINA/A/DO RIMETWIE 

8811.88.1 055 1.51 IDO LIDA 

00,11211, 11111 1 ,ASÉ (wiR15:1A-SCAuF1 

Processo1ô300 4k>0)14
Dr. Nome ~a Odoen tRP 1 amos cem he (401.0114  Ss 

NF-e 

N• 000.020.152 

SÉRIE 003 

Rubrica. 

DENTAL OESTE LTDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 
BAIRRO • CENTRO 
CEP • 89.899.000- IPORA DO OESTE - SC 
FONE • (49)3634-1047 FAX • ( ) - 
E-MAIL 
SITE.. 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 

ELETRÔNICA 

O - ENTRADA 

1 - SAÍDA T 
D'eff,E1 N° 000.020.152 
Tile; 

SERIE 003 
P j

FOLHA 01 01 

1 
AVE D V 

42 2406 05.412.147/000I-02 55 003 000.02111.152 I 35.305.854 7  
"USW IIIX,4~0 ~MI 414.34:94 

CONSULTA DE AUTENDCIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 
WWW.NTE.FAZENDAGOV.BRPORTAL OU NO SITE. DA SEFAZ 

AUTOR17ADORA 

( NATURF/A DA OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA 01 RECEBIDA DE TERCEIROS 
mscitx AO LSTADCAL 1MC/MÃO ESTADUAL no si irinn. -10 anu -maio 

PRO101 01 O DT hl I( AO 18- 15(1 

242240043037229 - I902024 15:33:13 
CNP/ 

(DESTLNATMUO / RIME/ENTE 
NOME RIJÃO SOCLAL 

DENTAL IP() LIDA 

('(El CEE 

50.567.060:10001-69 
DATA DA EmissAo 

19/062024 
ENTIERIÇU 

RUA RUDI HORST. 34 SALA 12 

ISAMR0 185 15110 

CENTRO 

(1P 

89.899-000 
DATA nA É NTIADASM)A 

19106/2024 
MUNIC1110 

JPORA DO OESTE 

EME (IX 

( 1 - 1 1 - 

51 

SC 
LNACRIÇÃO ESTM/CM 

262292378 
DORA DA SAIDA 

15:33:10 
rramut . or PILIC 51 % 

NÚMERO VENCOUNIO VAI OR NUMERO VENCIMEN10 V.M.OR ! MIRRO VEM MI N10 VAI(* NUMERO VENCIMLN11) VALOR 
! 010201 19 07 2024 

,... 

124.00 

(PAGAMENTO 
FORMA VALOR DMA 5' y 1(11151). oft 

(CÁLCULO mono 
E BASE DE CALCULO Do /CAIS 

87.53 
VALOR DO ICALS 

14.88 
BASE DE chim° DO ICSIS SUISTTILIÇÃO 

0.00 
VAT-0It DO KIK O inmtiçào 

0.00 
VALOR TOTAL DOS rtooCTos 

124.00 

VALOR DO FREIE 

0.00 

VAI /R DO MOIRO 

0.00 

DESCONTO 

0.00 

(Amua IRESIT-W AUFtROIRIM 

0.00 

VALOR TOTAL DO I M 

0.00 
VALOII 10151. DA NOTA 

12440 

(11tANSPORTADOG t VOLCMIS TILANSPORTADOS 

NOME ' RAZÃO SOCIA1 

' DENTAL IPO LIDA 
IREIS POR CONTA 

9- San Frete 
CÓDIGO A.Nrw PI AI 4 DO AT Kl 10 19 (101 CPF 

50.567.060'0001-69 
ENDEREÇO 

. RUA RUIM HORST. 34 
' 

MCMCIPIO 

~DO OESTE 
UI 

SC 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

262292378 
QUANTIDADE t: 1 579( 11 0.40cA Ni NITRO PEÇO MU TO PESO ARS MO 

DUNAS I/OS PlIOn4 104 M.A IR OS 

COO LEDO DESCRIÇÃO DOS iltontrios solvkus 74(5555 (SI CTOP trNID De A5TIDADE 
VALOR 

USUÁRIO 
V ALOR 
/OTAL 

DAM C 
ICNIS 

VALOR 

ICSIS 

VALOR 

119

xyrA 

ICSIS RI 
4143 

• 

,-. 

IIMOC A 17KRIA 2.3MM 1C1991 .- KAVO 

11)91 IAS: N*M3694298 FAB.:24 10 2021 VAI 

NI i0710000 

10 12 2040 o 

90184911 11271 5102 IS 
I 

1 

1 

10.00000 i 2 100000 121.00 1733 141111 

I 

I 

17 

I 

I 

! 

CAU11.0 D015%05 

INM 'MAU MI NI( IPAI 

A. 

%Atoe AMAI MIS MM'. RTM RAM IN ( AI (11 0 »O ISMJN VAI (gl Dli IsSoN 

( DADOS ADDIONAIS 
DJORMAIA1 comec 1ND SINO.. 

NOME FANTASIA DENTAI" COO. PEDIDO: MIAI! NOME VEND. SRI- DENTAL OESTE LIDA COND. PÃO: - DD DIAS 

BANCO SICOOB - AG 31158 - CONTA 21719-9 BANCO DO BRASIL - 50 3735-4 - CONTA 147111-X NOTA FISCAL EMITIDA 

PARA ASSOCIADO ATRAVÉS DF REGIME FSPÉCIAL "S`' 245000001.590297 - ICNIS REIXXÁO DA BASE DE CÁLCULO CFE 
ART.91-A. /NEXO 2. RICSIS 

It140RVAIX,,Aolicuo 

XI 0.• ..4 . na 
RMIIN" Name Odm IRP 1 ãwwrasqm..D....I. 1 O* RCIRMID tRki 11~1111•2 ~Mil 1 MAMA 


